MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA

CHAMADA PÚBLICA N° 01 DE 13 DE JULHO DE 2023

(EDITAL Nº 09 DE 03 DE JULHO DE 2023)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão  constituída  por  meio  da  PORTARIA 67/2023  –  ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO,

responsável  pelo  processo  de  seleção  para  adesão  ao  Programa  de  Gestão  -  Modalidade

Teletrabalho do IF Baiano -  Campus Itapetinga,  TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  das

inscrições.

Andressa Santana Gonçalves (2394715) Deferida

Carlos Henrique Oliveira Nascimento (2330021) Deferida

Di Paula Prado Calazans (1890327) Deferida

Fagner Ribeiro Santos (1890024) Deferida

Fred Santana Borba (1257612) Deferida

Laiana Gonçalves Monteiro (3214056) Deferida

Lazaro Alves Bezerra (2107730) Deferida

Leandro Brandão Silva Amorim (2394614) Deferida

Luciana Gomes Santos (1887979) Deferida

Marcelo Cavalcante Berti Sanjuan (3161631) Deferida

Nayron Brito Rocha (1549115) Deferida

Patricia Amorim Silveira (2576463) Deferida

Ravel Rodrigues Ribeiro (2395256) Deferida

Renatta Soares Souza (3000299) Deferida

Ricardo Dias Cardoso (2331091) Deferida

Samuel de Souza Mendes Miranda (3162732) Deferida

Sirlane Silva Oliveira (1887817) Deferida

Taline Novais Gama dos Santos (2237039) Deferida

Itapetinga, 19 de julho de 2023.

Comissão designada por meio da
Portaria Nº 67/2023
Campus Itapetinga

		2023-07-19T11:22:10-0300